
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 26 декабря 2024 года                          с. Магазинка                                                   №185 

 
О принятии объектов недвижимого имущества на баланс администрации 

Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 
 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от06.10.2013 года № 

13 1 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 31.07.2014 года № 38-ЗРК «Об особенностях 

регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики 

Крым», постановлением Совета Министров Республики Крым от 02.09.2014 года № 313 

«О порядке переоформления прав или завершения оформления прав на земельные участки 

на территории Республики Крым», Положением о порядке ведения реестра 

муниципального имущества Магазинского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым от 20.05.2016 года № 65, Уставом муниципального образования 

Магазинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым в целях 

государственной регистрации прав на земельные участки, находящиеся в муниципальной 

собственности Магазинского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым, администрация Магазинского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять на баланс администрации Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым объекты недвижимого имущества: 

 Адрес места нахождения 

имущества 

Кадастровая 

стоимость, 

руб. 

Площадь„ 

(кв.м), 

протяжённость 

Кадастровый, 

условный номер 

1. Российская Федерация, 

Республика Крым, 

Красноперекопский 

район, с. Богачевка 

(земельный участок) с/х 

исп. 

4345296,17 175174,0 кв.м 90:06:070201:269 

2. Российская Федерация, 

Республика Крым, 

Красноперекопский 

район, с. Новоивановка 

(земельный участок) с/х 

исп. 

1793540,87 47128,0 кв.м. 90:06:070301:1418 

3. Российская Федерация, 

Республика Крым, 

Красноперекопский 

район, с. Магазинка, ул. 

Львовская, уч.51 

(земельный участок) 

706392,13 2300,0 кв.м. 90:06:070101:1621 

4. Российская Федерация, 

Республика Крым, 

Красноперекопский 

район, с. Магазинка, ул. 

2847859,84 5047,0 кв.м. 90:06:070101:1624 



Киевская, 78 (земельный 

участок) 

5. Российская Федерация, 

Республика Крым, 

Красноперекопский 

район, с. Новоивановка, 

ул. Цветочная,11а 

(земельный участок) 

1095414,01 1280,0 кв.м. 90:06:070301:1421 

6. Российская Федерация, 

Республика Крым, 

Красноперекопский 

район, с. 

Новоалександровка, ул. 

Артезианская,45а 

(земельный участок) 

493674,38 400,0 кв.м. 90:06:070401:533 

7. Российская Федерация, 

Республика Крым, 

Красноперекопский 

район, с. Магазинка, ул. 

Виноградная, 14 

(земельный участок) 

1587136,77 1714,0 кв.м. 90:06:070102:1290 

8. Российская Федерация, 

Республика Крым, 

Красноперекопский 

район, с. Магазинка, ул. 

Садовая, 156 (земельный 

участок) 

2658222,88 78894,0 кв.м. 90:06:070101:1626 

9. Российская Федерация, 

Республика Крым, 

Красноперекопский 

район, территория 

Магазинского сельского 

поселения (пай), 

(земельный участок) 

305194,84 35612,0 кв.м. 90:06:000000:1028 

10. Российская Федерация, 

Республика Крым, 

Красноперекопский 

район, территория 

Магазинского сельского 

поселения (пай), 

(земельный участок) 

295313,04 30382,0 кв.м. 90:06:070701:555 

11. Российская Федерация, 

Республика Крым, 

Красноперекопский 

район, территория 

Магазинского сельского 

поселения (пай), 

(земельный участок) 

295604,64 30412,0 кв.м. 90:06:070701:554 

12. Российская Федерация, 

Республика Крым, 

Красноперекопский 

район, территория 

295332,48 30384,0 кв.м. 90:06:070701:553 



Магазинского сельского 

поселения (пай), 

(земельный участок) 

13. Российская Федерация, 

Республика Крым, 

Красноперекопский 

район, с. Магазинка, ул. 

Севастопольская 

(земельный участок) 

1195867,56 1856,0 кв.м. 90:06:070102:1295 

2.Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде в 

здании администрации Магазинского сельского поселения по адресу: с. Магазинка ул. 

Бондаря 1а, Красноперекопского района, Республики Крым и на странице Магазинского 

сельского поселения в сети Интернет. 

3 Ведущему бухгалтеру администрации Магазинского сельского поселения принять 

объекты недвижимого имущества на баланс администрации Магазинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым. 

4.Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста 

администрации Магазинского сельского поселения. 

 

Председатель Магазинского сельского совета - глава                                                                      

администрации  Магазинского сельского поселения                                        Н.А.Баркаускас 


